
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-30-009154-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23399393

Місцезнаходження замовника: 54017, Україна, Миколаївська область, місто
Миколаїв, ВУЛ. ГРОМАДЯНСЬКА, будинок 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дмитро Козаченко, +380512539369,
kozachenko_d@energy.mk.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шафи металеві (ІП 2025 - 2.1.2.6)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шафа металева з
автоматичним
вимикачем 3р С 25А

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

6 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
автоматичним
вимикачем 3р С 50А

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

46 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
автоматичним
вимикачем 3р С 80А

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

123 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025



Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
150/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

301 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
300/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

264 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
400/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

148 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
500/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

12 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
600/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

54 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Шафа металева з
колодкою та
трансформатором
1000/5

ДК 021:2015:
31214500-4 —
Електричні щити

5 штука 54017, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
вул. Громадянська,
40

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник сплачує Постачальнику
на підставі рахунку вартість
отриманого Товару протягом 180
календарних днів з моменту
підписання Сторонами видаткової
накладної

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 191 620,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

40 958,10 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 липня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

245 748,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 липня 2025 08:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 245 748,00
грн. Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
дорівнює або перевищує 90 (дев’яносто) днів із дати
кінцевого строку подання пропозицій включно). Умови
надання забезпечення тендерної пропозиції: вимоги та
умови до забезпечення тендерної пропозиції
зазначаються відповідно до наказу Мінекономіки від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (далі —
Вимоги), з урахуванням Особливостей. Банківські
реквізити Замовника: АТ КБ "ПриватБанк" IBAN
UA243052990000026009031700812 Валюта рахунку
гривня Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів
учасника. Забезпечення тендерної пропозиції
оформлюється у відповідності до вимог, визначених
Цивільним кодексом України, Законом, Особливостями,
постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від
25.01.2018 № 5). Відповідно до вимог пункту 3
Особливостей під час здійснення публічної закупівлі
відповідно до особливостей замовники застосовують
положення статті 25 Закону з урахуванням положень
пункту 44 та пункту 47 Особливостей (зокрема умови
повернення чи неповернення забезпечення тендерної
пропозиції). Умови повернення забезпечення тендерної
пропозиції: відповідно до частини 4 статті 25 Закону
забезпечення тендерної пропозиції повертається
учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції, зазначеного в тендерній документації /
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі; 2)
укладення договору про закупівлю з учасником, який
став переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) / спрощеної закупівлі;
3) відкликання тендерної пропозиції / пропозиції до
закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру /
спрощеної закупівлі в разі неукладення договору про
закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні
пропозиції / пропозиції. Умови неповернення
забезпечення тендерної пропозиції відповідно до
частини 3 статті 25 Закону з урахуванням Особливостей:
1) відкликання тендерної пропозиції / пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але до
того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; 2) непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру /
спрощеної закупівлі; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури
закупівлі) у строк, визначений абзацом 15 пункту 47
Особливостей, документів, що підтверджують відсутність
підстав, установлених пунктом 47 Особливостей; 4)
ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) / спрощеної закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією / оголошенням
про проведення спрощеної закупівлі.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

245748 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


